1

证券代码：600104       证券简称：上汽集团       公告编号：临 2016－027

上海汽车集团股份有限公司

关于全资子公司研究境外上市的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏负连带责任。

根据信息披露相关要求，上海汽车集团股份有限公司刊发本公告。

安吉汽车物流有限公司（简称“安吉物流”）为上海汽车集团股份有限公

司全资拥有的有限责任公司。该公司正在对其境外上市的可行性进行政

策研究。按照 2015年报口径计算，安吉物流的总资产、净资产、营业收

入、净利润占本集团的比例均低于 4%。安吉物流目前尚未改制设立股份

有限公司，境外上市事项尚无具体方案，且尚未正式启动，具有重大不

确定性，敬请投资者关注风险。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

 2016年 5 月 13日